
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань) 

445162, Российская Федерация, Самарская область, 

муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Большая Рязань, 

село Большая Рязань, ул. Советская, д. 35 
 

 

ПРИКАЗ 

от 04 сентября 2023г. № 59-од 

О назначении наставников 

молодых специалистов в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ ООШ с. Большая 

Рязань целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя начальных классов –Карпенко Елену Юрьевну наставником учителя 

технологии и изобразительного искусства Сухорукова Николая Дмитриевича. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Гавришовой Л.Ю.: 

2.1.Организовать деятельность педагога-наставника и молодого специалиста в 

соответствии с планами индивидуальной работы. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ: Н.Г. Инюткина 


		2023-09-25T16:49:09+0400
	Инюткина Н.Г.




